2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2016 г.                                                                                                                          № 6
с. Солнечное

 (
«
Об отмене постановления администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края
  от
05.08.2013 № 2
1 «
Об организации сбора и утилизации отработанных ртутьсодержащих ламп в муниципальном образовании Солнечный сельсовет
»
)

Рассмотрев протест Прокурора Первомайского района от 06.06.2016 № 02-45-2016  на постановление администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края  от 05.08.2013  № 21 «Об организации сбора и утилизации отработанных ртутьсодержащих ламп в муниципальном образовании Солнечный сельсовет» и руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47 Устава муниципального образования Солнечный сельсовет  Первомайского района Алтайского края постановляю:
1. С учетом доводов прокурора Первомайского района Алтайского края постановление  администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края от 05.08.2013  № 21 «Об организации сбора и утилизации отработанных ртутьсодержащих ламп в муниципальном образовании Солнечный сельсовет» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. В соответствии с Федеральным законом «О прокуратуре Российской Федерации» сообщить прокурору Первомайского района о результатах рассмотрения протеста.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета							                           В.Г. Бодунов